環境政策課

様式第１号（第７条関係）
　令和○○年○○月○○日
　山　口　市　長 　様

補助申請団体
　　　　　　　　　　　　　　　クラブ名　○□△◎
　　　　　　　　　　　　 　   代表者氏名　山市 真由美　 　　　　　　　（※）
　                            住所　　　　山口市亀山町２番１号
　                            電話　　　　（○○○）□△○－○○○○

令和○○年度山口市こどもエコクラブ事業補助金交付申請書
　令和○○年度こどもエコクラブ事業に係る補助金の交付を受けたいので、山口市こ
どもエコクラブ事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のと
おり申請します。
記
１　交付申請額　　　　　５，０００円
２　添付書類
（1） 事業計画書

（2） 収支予算書

（3） 構成員の名簿

（4） その他、市長が必要と認める書類

様式第２号の１（第７条関係）
　令和○○年○○月○○日
令和○○年度事業計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　クラブ名　　　　　○□△◎
１　事業計画
	事業年月日
	事業の内容（活動等）
	備考

	令和

○○．○．○○
令和

○○．○．○
令和

○○．○○．○

令和

○○．○○．○

令和

○○．○．○
	リサイクル工作

自宅で飲料の容器やペットボトルを再利用して、

ロケットやとり笛、動物などの楽しいおもちゃを

作る。
緑のカーテンづくり

自宅などにアサガオやへちま、ゴーヤ、トマト、

きゅうりなどを植える。
清掃活動

公園や海岸で缶などのごみ拾いをする。
山を散策しながらの野鳥・生物観察

山を散策する中で、野鳥や生物を観察する。
こどもエコクラブ交流会

クラブ同士の交流会に参加する。

イベント名：○△□◎

場所：○○○○

様式第２号の２（第７条関係）
　　令和○○年○○月○○日
令和○○年度収支予算書
クラブ名　　　　　○□△◎
１　収　入（単位：円）
	科　　目
	予算額
	内　　訳

	クラブ負担金
山口市こどもエコクラブ

補助金
他補助金・寄付金

	５，５００

５，０００

１，０００

	(11,500－1,000（他補助金等）)÷2

＝5,000【千円未満切り捨て】
国・県等からの活動支援

	前年度繰越金

	合　計
	１１，５００

２　支　出（単位：円）
	科　　目
	予算額
	内　　訳

	工作用品代
緑のカーテン用品代
清掃用品代
学習書代
イベント参加費

	２，７００

４，５００

１，８００

１，５００

１，０００

	はさみ：＠300×３人分

接着剤：＠600×３人分
種苗：＠500×３袋

肥料：＠1,000×３袋

軍 手：＠100×３人分

火ばさみ：＠500×３人分

鳥・生物図鑑：＠500×３冊

＠500×２人分

	合　計
	１１，５００

様式第２号の３（第７条関係）
　令和○○年○○月○○日
　　　　令和○○年度こどもエコクラブ名簿
クラブ名　　　 　　○□△◎
	氏　　名
	生年月日
	住　　所
	備考

	山市 真由美
	昭和
○○．○○．○○
	山口市亀山町２番１号
	代表

	山市 一郎
	平成
○○．○○．○○
	同上

	山市 花子
	平成
○○．○○．○○
	同上

	山県 直子
	昭和

○○．○○．○○
	山口市亀山町１番１号

	山県 太郎
	平成
○○．○○．○○
	同上

（※）法人の場合は、記名押印してください。

法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。